
   UCHWAŁA NR XLVI/319/24

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 19 marca 2024 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLIV/311/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2024-

2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2032

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Powiatu postanawia, co 

następuje: 

§ 1.

W Uchwale Nr XLIV/311/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2032, zmienia się:

1) Załącznik nr 1 do uchwały określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Siemiatyckiego na 

lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2032, który otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do Uchwały,

2)  Załącznik nr 2 do uchwały określający Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Siemiatyckiego na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2024-2032, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do Uchwały.

§ 2.

Objaśnienia przyjętych zmian, stanowi Załącznik nr 3 do Uchwały.  

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                 

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski                                                                      

 


